„ Hodie fit Commem Omn. Fidei. Defunct. (Off. 
dec .),  in C. Nig. P ost Laud. in Chor. die. Ala- 
tilt, integr. D ef. ritu  dup. ut in fin. Brev. 
(ex tra  Chor. pro opportunita te)  ; 9. Libera 
me D.nc de morte aeterna, eie. cum prec. flex  
genib. sine Ps. De profundis. M iss. Omn.privai, 
die. de Requiem, in C. N ig., et dic. I. in Ord. 
cum Or. unie. Fidelium, ut supra, et Sequentia. 
Dies iraei

j „ In  Eccl. Metrop. cant. 2. Miss. I. de Fest. post 
Tert. cum com. Oct., et Cr. II. de Requiem post 
Non. u t supra.

„ Hodie Sacrific. pro D efunctis in genere, vel prò 
aliquo in  particulari possunt applicari.

,, Item hodie M iss. Omnes a quocumq. Sacer
dote ad quodeurnq. A ltare celebratae, gaudent 
privilegio. Dccr. Clementis X ll l .  19. Maii 17G I.
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C. R. Fer. G. S. Justi M. dup., H. i .  n. cur. fer., 

rei. in Lib. nov., coni. Oct. in L. et M. ppr. ex 
Fol. nov., Cr. Vesp. a cap. de seq., coni. praec. 
Oct., et Ss. Vitalis et Agricolae Mm.

C. A. Sab. S. Caroli E p . C. dup., 11. 1. n. cur. 
Sab., rei. ibi., coni. Oct., 9. I. et coni. Ss. Mm. 
y . Exultent. in L. et M. S ta tu it. Or. ppr. cum 
Cr. In 2. Vesp. coni. Dom. Ant. Aspice D.ne; 
et Oct.

«Iod. B*. li. lior. IO. m. IO. vespcre.
C. A. Dom. X X II post Pent. et li. Nov. ( / .  in 

ord. M ensi). De ea seni. Off. ut in Psalt. et ppr. 
loc. ad Matut. et Laud. Hymn. ut 29. Octobr.,
11. 1. et 2. n. ex Dom. II. Nov., 3. n. ex Doni. 
XXII, post Pent., coni. Oct. in L. et M. sine 3. 
Or., Cr., et Praef. SS. Trinit. Ad Prim. die. Ps. 
Confitemini., et Symb. Quicumq. sine prec., et 
lect. B rev. D.nus autem. In 2. Vesp. Ant. R ed
dite ., coni. seq. Or. Adesto ., et Oct.

C. A . Fer.  2. S. Leonardi C. sem., 11. 1. n. cur. 
fer., rei. in Lib. nov., com. Oct. in L. et M. ppr. 
in Fol. nov., Or. vero, Secr. et Poste, ex Miss. 
Justus, de Coni. C. non Pont., 3. Or. de Spir. 
Sanct., Cr. Vesp. de seq. Or. E xa u d i ., com. 
praec., et Oct.

C. A. Fer. 3. S. Prosdocimi E p . C. dup., 11. 1. n. 
cur. fer., rei. in Lib. nov., coni. Oct. in L. et M. 
Sacerd. tui. cum Cr. Vesp. a cap. de seq. ut in
1. Vesp. Fest.,  coni, praec. tant.

C. A. Fer.  4. Octav. Omn. Sanctor, dup., 11. 1. n. 
cur. fer. rei. liac die., 8. I. divid. et 9 . incip. 
Neque Schism atici. Miss, ut in Fest., Cr. Vesp. 
a cap. de seq., coni, praec. tant.

C. A. F er .  5. Dedicat. Basii. Ss. Salvatoris dup. 
Off. de Coni. Dedicat. Eccl., 11. ppr. Miss. Ter
ribilis. de eod. Coni, cum Cr., ( In  Secr. omitt. 
Parenthi). In 2. Vesp. com. seq. et Ss. T ry 
phonis et Soc. [Vini.